
ZARZĄDZENIE NR 4 /2019/2020 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Częstochowie 

z dnia  09 września 2019 

w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy  biblioteki  w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 3  

 

 

Na podstawie art.104 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe ( Dz.U. z 

2019 r. ) i Statutu Szkoły Podstawowej nr 20 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

Częstochowie 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  nr 3 Regulamin pracy biblioteki 

szkolnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 stanowiący  załącznik do zarządzenia 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

(-) Barbara Jura 

                                                                      Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3  

                                                                      w Częstochowie 

 

 


